



MIRANDA Partners A/S

**Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev**

CVR nr. 21 09 29 08

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023
25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. februar 2024
Dirigent

Navn: Michael Henri Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

MIRANDA Partners A/S
Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev

CVR nr.: 21 09 29 08
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Lille Skensved
Michael Henri Thomsen, Hvidovre Strandvej 3, 2650 Hvidovre
Preben Madsen, Græsager 2, 2690 Karlslunde

Direktion:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Lille Skensved

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i IT-virksomhed med fokus på Microsoft og OpenText baserede løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.954, og et overskud på tkr. 1.618 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Virksomheden er blevet opnormeret fra 2 indtil 4 TEC elever. Første elev har afsluttet TEC med topresultat.

Kundeporteføljen er blevet udvidet med virksomheder indenfor private såvel som offentlige virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.796.080	6.111
Personaleomkostninger	1	-4.540.221	-3.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-22.580</u>	<u>-32</u>
Driftsresultat		1.233.279	2.226
Andre finansielle indtægter		783.916	469
Nedskrivning af finansielle aktiver		-37.200	-776
Andre finansielle omkostninger		<u>-26.454</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		1.953.541	1.853
Skat af årets resultat	3	<u>-335.046</u>	<u>-408</u>
Årets resultat		<u>1.618.495</u>	<u>1.445</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.218.000	1.445
Overført resultat		<u>-1.599.505</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>1.618.495</u>	<u>1.445</u>

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	45.375	33
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>45.375</u>	<u>33</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>41.120</u>	<u>41</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>41.120</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.495</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.051.805	1.015
Andre tilgodehavender		168.925	183
Tilgodehavende selskabsskat		51.285	23
Udskudte skatteaktiver	7	<u>12.426</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.284.441</u>	<u>1.228</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.513</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>0</u>	<u>2.513</u>
Likvide beholdninger		<u>5.224.739</u>	<u>2.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.509.180</u>	<u>6.083</u>
Aktiver i alt		<u>6.595.675</u>	<u>6.157</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	8		

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		495	1.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.218.000	1.444
Egenkapital i alt		3.718.495	3.544
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	9		
Sambeskatningsbidrag		340.185	410
Periodeafgrænsning		16.604	83
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		356.789	493
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		410.059	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.635	249
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.272	649
Anden gæld		668.012	477
Periodeafgrænsningsposter		66.413	66
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.520.391	2.120
Gældsforpligtigelser i alt		2.877.180	2.613
Passiver i alt		6.595.675	6.157
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.444.639	1.600.000
Årets resultat	0	3.218.000	-1.599.505
	0	3.218.000	-1.599.505
Betalt udbytte	0	-1.444.639	0
	0	-1.444.639	0
Egenkapital, ultimo	500.000	3.218.000	495

Egenkapital, ultimo

3.718.495

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2021/2022	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.986.596	3.341
Pensioner	491.175	452
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	62.450	60
Personalemkostninger i alt	4.540.221	3.853
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	11	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.580	32
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	22.580	32
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	340.185	410
Regulering af udskudt skat	-5.139	-2
Skat af årets resultat i alt	335.046	408
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	206.951	207
Tilgang i årets løb	34.731	0
Anskaffelsessum, ultimo	241.682	207
Af-/nedskrivninger, primo	-173.727	-142
Årets afskrivninger	-22.580	-32
Af-/nedskrivninger, ultimo	-196.307	-174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.375	33
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	41.078	41
Anskaffelsessum, ultimo	41.078	41
Af-/nedskrivninger, primo	-41.078	-41
Af-/nedskrivninger, ultimo	-41.078	-41
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2021/2022 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	41.120	41
Anskaffelsessum, ultimo	41.120	41
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.120	41

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 12 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	0	0	0	0
Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	340.185	0	340.185
Periodeafgrænsning	66.412	16.604	0	83.016
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	66.412	356.789	0	423.201

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MPH 2000 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har en lejeforpligtelse som pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 34.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen garanti-, kautions- eller eventualforpligtelser.